令和７年３月２６日

保護者様

                            鎌ケ谷市立第四中学校

                            校長  飯 田  卓

定期異動に伴う転退職職員について

 春暖の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。また、本校教育に

ご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございました。

さて、今年度末をもって転退職する職員を下記のとおりお知らせいたします。

これまで、本校ならびに本校職員に対し、様々な面でご支援・ご協力をいただき、誠に

ありがとうございました。

記

教頭     𠮷野 恭明  鎌ケ谷市教育委員会

教諭     山本和歌子  鎌ケ谷市立第五中学校

教諭     五十島正裕  千葉県環境生活部スポーツ・文化局競技スポーツ振興課

教諭     中橋 大樹  鎌ケ谷市立第五中学校

教諭     寺田 千絵  八千代市立勝田台中学校

教諭     下迫香奈子  船橋市立二宮中学校

教諭     山口 純弥  鎌ケ谷市立東部小学校

教諭     向山鴻太郞  松戸市立第六中学校

教諭     伊藤 奈々  鎌ケ谷市立第二中学校

講師     宮元 靖子  印西市立滝野中学校【新規採用】

講師     藤原 花乃  退職【県外公務員】

初任者指導  菱沼伊津子  鎌ケ谷市立第三中学校

初任者指導  齊木 紀枝  鎌ケ谷市立鎌ケ谷中学校

ALT     モーガン   鎌ケ谷市立道野辺小学校